
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ  
голови районної державної адміністрації

СИ  2018  р. м. Старобільськ № 90У

Про внесення змін до 
районного бюджету на 2018 рік

Відповідно до пункту 7 статті 108 Бюджетного кодексу України, 
пункту 12 рішення Старобільської районної ради від 22.12.2017 № 24/33 «Про 
районний бюджет на 2018 рік», рішень сільських рад «Про внесення змін до 
сільського бюджету на 2018 рік»: Новоборівської від 26.07.2018 р. № 28/02, 
Чмирівської від 12.07.2018 р. № 24/02

ЗО Б О В ’ЯЗУЮ :

1.Внести зміни до річного обсягу доходів та розподілу видатків районного 
бюджету на 2018 рік за рахунок субвенції з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері охорони здоров’я за рахунок коштів медичної 
субвенції від Чмирівського сільського бюджету, інш ої субвенції від 
Новоборівського сільського бюджету згідно з додатками 1- 4.

2.Управлінню фінансів районної державної адміністрації 
(Годуновій Л.) підготувати відповідні зміни до рішення районної ради від 
22.12.2017 р. № 24/33 «Про районний бюджет на 2018 рік».

3.Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Г олова А. Гаркавий



Додаток 1
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 

адміністрації Луганської області 

серпня 2018 р. № ш

Розподіл

іншої субвенції від Новоборівського сільського бюджету Старобільського району Луганської
області

Код
бюджету Найменування бюджетів Сума, грн.

1 2 3

12316200000
Районний бюджет 

Старобільського району
8 600

Разом
8 600

Начальник управління Л. Годунова



Додаток 2
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 

адміністрації Луганської області 

/И серпня 2018 р. №_

Розподіл

медичної субвенції з сільського бюджету районному бюджету на 2018 рік
Код

бюджету Найменування бюджетів Сума, грн.
1 2 3

12316200000

Районний бюджет 
Старобільського району

450 700

Разом
450 700

Начальник управління Л. Годунова



Додаток З

Код

до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 
СИ серпня 2018 р. № ЦОУ

Зміни до доходів районного бюджету на 2018 рік

Найменування згідно 
з класифікацією доходів 

бюджету
Всього

41051500

Субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків у 
сфері охорони здоров’я за рахунок 
коштів медичної субвенції

Загальний
фонд

450 700 450 700

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 8 600 8 600

Всього доходів 459 300 459 300

грн.

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. 

бюджет 
розвитку 

6

Начальник управління ^ ■—
Л. Годунова



Додаток 4
до розпорядження голови
Старобільської районної державної адміністрації 
Луганської областіЛуганської області £ /ҐЧ Л  00 серпня 2018 р. №  У У /

ЗМ ІН И  Д О  РО ЗП О Д ІЛ У  
ви датк ів  районного бюджету на 2018  рік

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредиту вання 
місцевих 

бюджетів!

Кол 
ТІІКВКМБ / 
ТКВКБМС2

КодФКВКБ7

Найменування головного розпорядника, 
від пов ідальною  виконавця, бю дж етної програми 

або напряму видатків згідно з типовою  від ом чою  ' 

Т П К В К М Б  / Т К В К Б М С

Загальний фонд Спеціальний фонд

Р А З О МВсього
видатки

споживання

3 них

видатки
розвитку

Всьо го
видатки

споживання

3 них

видатки
розвитку

3 них

оп лаїа  праці
комунальні 
послуги та 

енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

бю дж ет
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16

0200000
02 С т а р о б іл ь с ь к а  р ай онн а  д е р ж авн а  
а д м ін іс т р а ц ія  Л у г а н с ь к о ї об ласті

450 700 450 700 - - - 0 - - - - - 450 700

0212110 2110 Первинна медична допомога населенню 450 700 450 700 450 700

0212111 2! і 1 726
Первинна медична допомога населенню, що 
налаї іі»ся цеиірами первинної медичної (медико- 
сан ітарно ї) допомоги

450 700 430 7(іо 450 700

0600000 06 В ідд іл  о св іти  С т а р о б іл ь с ь к о ї р ай онн о ї 
д е р ж ав н о ї а д м ін іс тр а ц ії Л у г а н с ь к о ї області

8 600 8 600 - - 0 - - - - 8 600

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітн іми навчальними закладами (в  т ч 
школою-дитячим садком, інтернатом при ш колі), 
спеціалізованими ш колами, л іцеями, гімназіями, 
колегіумами

8 600 8 600 0 8 600

Всьо го 459 300 459 300 - - - 0 - - - - - 459 300

Л Годунова


